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EN PESOS

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activo Circulante

Activo No Circulante

Inversiones Financiera a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construc. En Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacién Acum. De Bienes

Activos Diferidos

Estim. por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

Total Activo No Circulante

TOTAL DE ACTIVOS

mar 2015

$  9,600,646.75

$ 10,363,076.04

$ 19,963,722.79

$ 75,486,991.63

$ 39,210,592.05

$ 140,963.56

$ 114,838,547.24

$ 134,802,270.03

feb 2015

$ 11,612,551.30

$  7,890,338.79

$ 19,502,890.09

$ 75,486,991.63

$ 39,210,592.05

$ 140,963.56

$114,838,547.24

$134,341,437.33

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admén a Corto P

Provisiones a Corto plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Admén a L.P.

Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivo No Circulante

TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Patrimonio y Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

mar 2015

4,988,033.85

1,840,507.90
6,828,541.75
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$ 6,828,541.75

114,838,547.24
114,838,547.24
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13,135,181.05
1,382,652.06
6,336,039.86

5,416,489.13
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$ 127,973,728.29

$ 134,802,270.04

feb 2015

3,802,179.09

1,826,756.10
5,628,935.19

v vV v vV n
'

$ 5,628,935.19

114,838,547.24
114,838,547.24
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13,873,954.91
803,357.46
7,601,585.25

5,469,012.20
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$ 128,712,502.15

$ 134,341,437.34

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras conteny

ESPINOSA

as en este Estado Financiero y sus notas, son veraces y contienen toda la informacién referente a la situacion y/o los resultados, afirmando ser legalmente reponsable de la autenticidad y
idad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquer declaracién en falso sobre dich;
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SE 1O ADMINISTRATIVO.






